1
2

Кемеровский областной союз

организаций профсоюзов «Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса»

XII отчетно-выборная Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 апреля 2020

	г. Кемерово

	О выборах Контрольно-ревизионной комиссии Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»

В соответствии с п. 4.3.10. Устава Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»
XII отчетно-выборная Конференция Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Избрать Контрольно-ревизионную комиссию Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» в количестве 8 человек:
	1.
	Березина

Татьяна

Владимировна

	-бухгалтер первичной профсоюзной организации Прокопьевской городской детской больницы;

	2.
	Виноградов

Михаил

Юрьевич
	-председатель Кемеровской территориальной профсоюзной организации Горно-металлургического профсоюза России;

	3.
	Гладышева

Людмила

Викторовна

	-главный бухгалтер Кемеровской областной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ;

	4.
	Кауфман

Ирина

Юрьевна
	-заведующий организационным отделом Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности;

	5.
	Михайленко

Ирина

Владимировна

	-главный юрисконсульт-правовой инспектор труда Киселевской территориальной организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности;

	6.
	Логунец
Юлия

Ивановна

	-главный бухгалтер Кемеровской территориальной                    организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности;

	7.
	Сергеева
Лариса

Николаевна

	-главный бухгалтер Кемеровской областной                     организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;

	8.
	Шундер

Владимир

Анатольевич
	-помощник председателя Междуреченской территориальной организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности.

	Председательствующий
	О.В.Маршалко